有關收購事項對本公司股權架構的影響的進一步詳情，載於下文「因收購事項而對

本公司股權架構所造成之影響」一節。

發行價

發行價較：

(a) 於最後交易日在聯交所所報的收市價每股股份 0.495港元折讓約 19.19%；

(b) 截至最後交易日（包括該日）在聯交所所報的最後五個交易日之平均收市價每股

股份約 0.499港元折讓約 19.84%；

(c) 截至最後交易日（包括該日）在聯交所所報的最後連續十個交易日之平均收市價

每股股份約 0.498港元折讓約 19.60%；

(d) 理論攤薄效應（定義見上市規則第 7.27B條）約 9.44%，即理論攤薄價每股股份

約 0.45港元較基準價格每股股份約 0.50港元之折讓（定義見上市規則第 7.27B

條），並考慮到 (i)於最後交易日股份在聯交所所報的收市價每股股份 0.495港

元；及 (ii)緊接收購協議日期前五個連續交易日股份在聯交所所報的平均收市價

每股股份 0.50港元，以較高者為準；

– 14 –

(e) 累計理論攤薄效應（定義見上市規則第 7.27B條）約 20.55%，即理論攤薄價每

股股份約 0.45港元較基準價格每股股份約 0.50港元之折讓（定義見上市規則

第 7.27B條），並考慮到 (i)於最後交易日股份在聯交所所報的收市價每股股份

0.495港元；及 (ii)緊接收購協議日期前五個連續交易日股份在聯交所所報的平

均收市價每股股份 0.50港元，以較高者為準；及

(f) 於二零二三年十二月三十一日經審核負債淨額每股股份約 2.09港元（按 1港元兌

人民幣 0.90622元的匯率計算相當於約人民幣 1.90元）（按於二零二三年十二月

三十一日的 219,279,744股已發行股份計算）溢價 2.49港元。

發行價為每股代價股份 0.40港元。發行價乃由買方及賣方參照（其中包括）(i)本公司

的財務狀況；(ii)股份的現行市價；及 (iii)當前市況後公平磋商釐定。

申請上市

本公司將向上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

完成

完成定於最後一項先決條件獲達成（或（如適用）獲豁免）後的第五個營業日落實。

緊隨完成後，目標公司將成為本公司的全資附屬公司。

– 15 –

因收購事項而對本公司股權架構所造成之影響

截至本公告日期，本公司有 951,762,830股已發行股份。

本公司 (i)截至本公告日期；及 (ii)緊隨完成後（假設於本公告日期後及於完成前不會

配發及發行其他股份）的股權架構如下：

截至本公告日期的股權

緊隨完成及配發及

發行代價股份後的股權

股東 控制股東的董事 股份數目 %

將予發行的

代價股份

數目 股份數目 %

一致行動人士或

 推定一致行動人士 (1)

聖行國際 (1) (2) 袁力先生、

徐新穎先生及

莊良寶先生

298,472,783 31.36 — 298,472,783 16.57

BVI 1 袁力先生 84,623,334 8.89 242,930,000 327,553,334 18.18

BVI 2 徐新穎先生 31,208,186 3.28 89,590,000 120,798,186 6.70

BVI 3 莊良寶先生 2,960,928 0.31 8,500,000 11,460,928 0.64

BVI 4 30,408,735 3.19 87,295,000 117,703,735 6.53

BVI 5 2,279,915 0.24 6,545,000 8,824,915 0.49

BVI 6 13,472,224 1.42 38,675,000 52,147,224 2.89

BVI 7 徐新穎先生 43,792,131 4.60 125,715,000 169,507,131 9.41

BVI 8 2,960,928 0.31 8,500,000 11,460,928 0.64

BVI 9 52,230,777 5.49 149,940,000 202,170,777 11.22

BVI 10 12,672,774 1.33 36,380,000 49,052,774 2.72

BVI 11 9,682,236 1.02 27,975,000 34,477,236 2.08

BVI 12 9,504,580 1.00 27,285,000 36,789,580 2.04

劉士秀女士 296,093 0.03 850,000 1,146,093 0.06

小計 594,565,624 62.47 850,000,000 1,444,565,624 80.18

其他主要股東

亞悅隆特有限公司 (3) 132,483,086 13.92 — 132,483,086 7.35

其他股東 224,714,120 23.61 — 224,714,120 12.47

總計 951,762,830 100.00 850,000,000 1,801,762,830 100.00

– 16 –

附註：

(1) 於本公告日期，BVI 1直接持有 84,623,334股股份，佔已發行股份的 8.89%。BVI 1由執行董

事袁力先生全資擁有，除BVI 1外，袁力先生透過聖行國際間接控制 298,472,783股股份。由

於袁煬先生為袁力先生的兄弟，根據收購守則，彼被推定為與袁力先生一致行動。袁煬先生透

過BVI 6及BVI 7分別間接持有 13,472,224股股份及 43,792,131股股份，分別佔已發行股份約

1.42%及 4.60%。

賣方（目標公司之股東）及於完成後獲發行代價股份的收購協議訂約方，根據收購守則，屬於本

公司的一致行動人士。

(2) 聖行國際由Mogen Ltd.全資擁有，而Mogen Ltd.則由 (i)袁力先生透過BVI 1擁有 38.48%

權益；(ii)徐新穎先生透過BVI 2擁有 14.06%權益；(iii)袁煬先生（袁力先生的兄弟）透過

Energystone Co., Ltd.擁有 22.93%權益；(iv)莊良寶先生透過BVI 3擁有 2.96%權益；(v)獨立第

三方董秀娟女士透過BVI 4擁有 20.8%權益；及 (vi)獨立第三方王玥先生透過BVI 5擁有 0.77%

權益。

(3) 亞悅隆特有限公司（一家於香港註冊成立的有限公司）由劉楊女士全資擁有。

(4) 於本公告日期的公眾持股量為 36.22%，預期於完成後將為 45.61%。

完成後，根據公開可獲得的本公司資料及就董事所知，董事認為本公司將繼續遵守

香港上市規則第 8.08(1)(a)條項下的最低公眾持股量規定。

有關賣方的資料

BVI 1

Greatssjy Co., Ltd.為根據英屬處女群島法律註冊成立的有限公司，其為一家投資控

股公司。執行董事袁力先生為BVI 1全部已發行股本的唯一合法及實益擁有人。截

至本公告日期，BVI 1持有目標公司約 28.58%的已發行股本及本公司約 8.89%的已

發行股本。

BVI 2

Xu Xinying Co., Ltd.為根據英屬處女群島法律註冊成立的有限公司，其為一家投

資控股公司。執行董事徐新穎先生為BVI 2全部已發行股本的唯一合法及實益擁

– 17 –

有人。截至本公告日期，BVI 2持有目標公司約 10.54%的已發行股本及本公司約

3.28% 的已發行股本。

BVI 3

Zhuanglb Co., Ltd.為根據英屬處女群島法律註冊成立的有限公司，其為一家投資控

股公司。執行董事莊良寶先生為BVI 3全部已發行股本的唯一合法及實益擁有人。

截至本公告日期，BVI 3持有目標公司約 1%的已發行股本及本公司約 0.31% 的已發